АДМИНИСТРАЦИЯ
Святославского муниципального образования
Самойловского муниципального района Саратовской области
==========================================================
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

03 февраля 2022 г.                                                                      с.Святославка

	О  проведении  открытого мужского турнира  по волейболу,
посвящённого   Дню защитника Отечества

            На основании муниципальной  программы «Об утверждении  муниципальной программы  «Развитие физической культуры  и спорта на территории   Святославского муниципального образования   на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», утверждённой  Постановлением администрации Святославского муниципального образования  № 96 от
21.12. 2021 г.,  повышения спортивного мастерства, популяризации  настольного тенниса среди детей и подростков, укрепления дружеских и спортивных связей между спортсменами, патриотического воспитания молодёжи,  администрация Святославского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Провести   19 февраля  2022 года  в филиале  МУ ДО " ДЮСШ р.п.Самойловка Саратовской области «Молодёжный» " в с.Святославка открытый мужской турнир  по  волейболу , посвящённый   Дню защитника Отечества
2.Утвердить Положение о проведении   открытого мужского    турнира по  волейболу посвящённого   Дню защитника Отечества  (приложение № 1)
3. Утвердить смету расходов  на проведение открытого мужского    турнира по  волейболу , посвящённого   Дню защитника Отечества (приложение  № 2)
4..Контроль  за  исполнением  данного   Постановления    возложить на главного специалиста   администрации Комиссарову О.Ю.

Глава  Святославского
 Святославского МО                                                                  А.М.Бескровный

Приложение № 1
 к  Постановлению  администрации Святославского
[bookmark: _GoBack] муниципального образования № 7  от 03 февраля 2022 г.

ПОЛОЖЕНИЕ

о проведении открытого мужского    турнира по  волейболу  посвящённого  Дню защитника Отечества

1.Цели и задачи

Турнир проводится с целью:
-  массового привлечения детей и подростков к регулярным занятиям физической культурой и спортом;
-популяризации волейбола на селе;
-привлечения  взрослых и сельской молодёжи  к здоровому образу жизни

2.Место и время проведения

Турнир проводится   19 февраля   2022 года  в филиале  МУ ДО " ДЮСШ р.п.Самойловка Саратовской области «Молодёжный»"в с.Святославка, расположенного по адресу: Саратовская область, Самойловский район, село Святославка, улица Рабочая,  д. № 81 «А».
Начало  турнира -10:30
3. Участники турнира
К  участию в турнире допускаются   сборные команды мужчин. Состав команд:7 человек. Представители команд  должны предоставить в судейскую коллегию заявку

4. Руководство проведением турнира

Общее руководство по проведению турнира осуществляется филиалом МУ ДО ДЮСШ. Непосредственное проведение турнира возлагается на  заведующего филиалом  Шатилова С.В. и на судейскую коллегию

5. Способ проведения  соревнований, оценка результатов и выявление победителей

Турнир проводится по следующим правилам. Продолжительность игры- 3 партии. Победитель определяется по наибольшей сумме очков, набранных командой. Победа в двух партиях- 2 очка, поражение- 0 очков. При счёте в партиях 2-1 командам присуждается соответственно 2 очка победителю и 1 очко проигравшей команде. В случае равенства очков у 2-х и более команд предпочтение отдаётся команде, имеющей лучшие показатели по:
- игре между собой;
-соотношению выигранных и проигранных мячей во всех  встречах.

6. Финансовые расходы

Финансирование  расходов  по организации и проведению турнира осуществляется   за счет средств  бюджета Святославского муниципального образования в рамках реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры  и спорта на территории   Святославского муниципального образования   на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»   в размере  6  200  (Шесть тысяч двести )   рублей  00 копеек

7. Награждение

Команды, занявшие 1-3 место турнира награждаются  кубками, медалями  и почётными грамотами

Приложение № 2
 к  Постановлению  администрации Святославского
 муниципального образования № 7 от 03 февраля 2022 г.

 «УТВЕРЖДАЮ»                                                                                                                 Глава  Святославского
         муниципального образования

                ________________ А.М.Бескровный
 «03»  февраля     2022  года

СМЕТА
расходов на проведение
открытого мужского    турнира по  волейболу , посвящённого
Дню защитника Отечества

Место и время проведения: Саратовская область, Самойловский район, село Святославка, улица Рабочая, д. № 81 «А»,  филиал  МУ ДО  " ДЮСШ р.п.Самойловка Саратовской области «Молодёжный»" в с.Святославка
19 февраля 2022 г.

	Наименование  товара

	Количество, шт.
	Цена
	Сумма

	Кубок 1 место
	1
	1  200,00
	1 200,00

	Кубок 2 место
	1
	950,00
	950,00

	Кубок 3 место
	1
	800,00
	800,00

	Грамота
	25
	25,00
	625,00

	Медаль
	21
	100,00
	2 100,00

	Ленты к медалям
	21
	25,00
	525,00

	Итого:
	6 200,00

Смету составил:

Главный специалист администрации
Святославского МО                                                            О.Ю.Комиссарова

image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

==========================================================

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№

7

03 февраля

202

2

г.

с.Святославка

На основании

муниципальной  программы

«

Об

утверждении

муниципальной программы  «Развитие физической культуры  и спорта на

территории   Святославского муни

ципального образования   на 202

2

год и

плановый период 202

3

и 202

4

годов»

,

утверждённой  Постановлением

администрации

Святославского м

униципального образования  № 9

6

от

21

.12. 202

1

г.,

повышения спортивного мастерства, популяризации

настольного тенниса среди детей и подростков, укрепления дружеских и

спортивных связей между спортсменами, патриотического воспитания

мол

одёжи

,

администрация Святославского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

4

..Контроль  за  исполнением  данного   Постановления    возложить на

главного специалиста   администрации Комиссарову О.Ю.

Г

лав

а

Святославского

Святославского МО

А.М.Бескровный

О  проведении

открытого

мужского

турнира

по

волейболу

,

п

освящённого

Дню защитника Отечества

1.Провести

19 февраля

20

2

2

года  в филиале

МУ

ДО

"

ДЮСШ

р.п.Самойловка Саратовской области «Молодёжный»

"

в с.Святославка

открытый

мужской

турнир

по

волейболу

,

посвящённ

ый

Дню защитника

Отечества

2.Утвердить Положение о проведении

открытого мужского

турнира

по

волейболу

посвящённого   Дню защитника Отечества

(приложение № 1)

3. Утвердить смету расходов  на проведение

открытого мужского    турнира

по

вол

ейболу ,

посвящённого   Дню защитника Отечества

(приложение  № 2)

      АДМИНИСТРАЦИЯ    Святославского муниципального образования   Самойловского муниципального района Саратовской области   ==========================================================   ПОСТАНОВЛЕНИЕ   №  7     03 февраля   202 2   г.                                                                        с.Святославка                         На основании   муниципальной  программы  « Об  утверждении   муниципальной программы  «Развитие физической культуры  и спорта на  территории   Святославского муни ципального образования   на 202 2   год и  плановый период 202 3   и 202 4   годов» ,   утверждённой  Постановлением  администрации  Святославского м униципального образования  № 9 6   от      21 .12. 202 1   г.,   повышения спортивного мастерства, популяризации   настольного тенниса среди детей и подростков, укрепления дружеских и  спортивных связей между спортсменами, патриотического воспитания  мол одёжи ,    администрация Святославского муниципального образования   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   4 ..Контроль  за  исполнением  данного   Постановления    возложить на  главного специалиста   администрации Комиссарову О.Ю.       Г лав а     Святославского     Святославского МО                                                                       А.М.Бескровный

О  проведении    открытого  мужского  турнира    по   волейболу ,     п освящённого       Дню защитника Отечества

1.Провести       19 февраля   20 2 2   года  в филиале    МУ   ДО  "   ДЮСШ  р.п.Самойловка Саратовской области «Молодёжный»  "  в с.Святославка   открытый  мужской  турнир     по    волейболу  ,   посвящённ ый     Дню защитника  Отечества   2.Утвердить Положение о проведении       открытого мужского      турнира  по    волейболу   посвящённого   Дню защитника Отечества     (приложение № 1)   3. Утвердить смету расходов  на проведение   открытого мужского    турнира  по    вол ейболу ,   посвящённого   Дню защитника Отечества   (приложение  № 2)